A quantidade varia de acordo com o numero de consultas, porém a média 

diaria é de aproximadamente 23 (vinte e trés) kits por dia. 

3- Qual a quantidade ofertada desde o inicio até o momento, separando pela 

distribuicao semanal e mensal? 

R: Desde o inicio da entrega até o momento foram ofertados 8266 (oito mil 

duzentos e sessenta e seis), sendo aproximadamente 487 (quatrocentos e oitenta 

e sete) por més e 122 (cento e vinte e dois) por semana. 

4- Qual o valor total gasto nos kits lanches até o momento da resposta desta 

propositura? 

R: O valor gasto até o presente momento foi de R$ 78.586,80 (Setenta e oito mil, 

quinhentos e oitenta reais e oitenta centavos). 

“Deus Seja Louvado”